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vaken Turkiye Vakiflar Bankasi

Hisse Kodu

Sektor Bankacilik
Piyasa Degeri(Bin TL) £188,997,464.22
Son Kapanis Fiyati(TL) 19.06
Hedef Fiyat(TL) 32.00
Tavsiye AL
Potansiyel Getiri(%) 67.89

Ozet Finansal Bilgiler(Bin TL)
Finansal Varliklar (Net)
Mevduat

Alinan Krediler

£1,098,043,472.00
£2,152,316,021.00
£274,729,719.00
$191,259,204.00
£305,210,711.00
£268,883,081.00
£21,134,778.00
£34,739,371.00
£23,250,482.00
Doénem Net Kari veya Zarari : £19,191,709.00
Net Faiz Marji : 1.12%
Sorunlu Kredi Orani 1.40%

Ozkaynaklar

Faiz Gelirleri

Faiz Giderleri (-)

Net Ucret Ve Komisyon Gelirleri Veya Giderleri
Diger Faaliyet Gelirleri

Net Faaliyet Kari (Zarari)

Carpanlar
Carpanlar
6.00 5.64
5.00
4.00
3.00
2.00 1.14
1.00 0.48 0.29 032 0o
0.00 —o o
2020/06 2021/06 2022/06 2023/06 2024/06

—@—F/K ==g=PD/DD

Kar Marijlari

Kar Marjlar

12.00% 10.03%
10.00%
8.00%
6.00% 4.02%
4.00%
2.00% 0.25% - 0.59%
0.00%
2023/06 2024/06
VAKBN VAKBN

B Net Dénem Kari/Aktifler B Net Dénem Kari/Ozkaynaklar

arastirma@alnusyatirim.com

VAKBN’nin, 2024/06 finansallarini inceledigimizde;

v' Bankanin, temel bankacilik gelirleri icerisinde yer
alan en oOnemli kalem olan Faiz Gelirleri;
2.Ceyrekte, gecen yilin ayni dénemine(2023/06)
gbre 209,6 Milyar TL(ylzde 219,33) civarinda artis
gostermistir. Ayni donemler arasinda, bankanin
Faiz Giderleri ise; ana fonlama kanal olarak
“Mevduata Verilen Faizler’de ortaya ¢ikan yizde
232,06 oranindaki(168,0 Milyar TL) artisin etkisiyle,
181,5 Milyar TL(yuzde 207,77) civarinda artmistir.
Bu gelismeler sonrasinda, bankanin  Faiz
Giderlerindeki giiglii artisa ragmen, Faiz Gelirlerinin
daha glgli artmasiyla; Net Faiz Gelirlerinde 28,1
Milyar TL(ylizde 342,24) civarinda artis olusmustur.

v’ Faiz digi gelirler igerisinde énemli yer tutan Net
Ucret ve Komisyon Gelirleri kalemi; TCMB’nin siki
para politikasinin etkisi ile artan 6deme sistemleri
Ucret ve komisyonlari énderliginde 11,9 Milyar TL
tutarinda artmistir.  Ticari Kar/Zarar kalemi
icerisinde yer alan “Kambiyo islemleri Karr” ve
“Sermaye Piyasasi islemleri Kar’” alt kalemlerinde
de; sirasiyla 1,0 Milyar TL ve 501,4 Milyon TL
tutarlarinda artislar olurken, swap maliyetlerindeki
artis sonrasinda “Tiirev Finansal Islemlerden
Kaynaklanan Kar/Zarar” alt kalemine ise; gecen yil
ortaya cikan 2,7 Milyar TL civarindaki karin aksine,
cari dénemde 21,0 Milyar TL civarinda zarar
yazilmistir.

v’ 2024/06 ddéneminde, 34,7 Milyar TLlik Diger
Faaliyet Geliri elde eden banka, bu rakamla birlikte
81,7 Milyar TL civarinda ‘Briit’ Faaliyet Karina
ulagsmistir. Diger yandan, finansallarina; 24,5 Milyar
TL civarinda Beklenen Zarar Karsiligi, 12,7 Milyar TL
civarinda Personel Gideri ve 19,7 Milyar TL
civarinda da Diger Faaliyet Gideri kaydeden
bankanin, ‘Net’ Faaliyet Kari boylece 23,2 Milyar TL
civarinda gergeklesmistir. Bankanin, cari donemde
tahakkuk eden 4,1 Milyar TL civarindaki “Vergi
Gider Karsiligl” sonrasinda ortaya ¢ikan Donem Net
Kar ise; senelik bazda yizde 248,36 oranindaki
yikselisle, 19,2 Milyar TL civarinda gergeklesmistir.

v' Biliyimesine 2024 vyilinin ikinci ceyreginde de
devam eden banka, toplam varliklarini yiizde 15.57
oraninda artirarak 3,3 Trilyon TL civarina
yukseltmistir. ‘Canli Krediler'i de ylzde 13.66
oraninda artarak 1,75 Trilyon TL civarina ulasirken,
canh kredilerin toplam varliklar igerisindeki payi da
ylzde 53,00 olmustur. Kredilerin Mevduata Orani;
gecen yilin sonundaki ylizde 77,85 diizeyinden

yuzde 80,61 seviyesine ulasirken, Bankanin
Sermaye Yeterlilik Rasyosu ise; 6 ay onceki ylzde
15,07 seviyesinden vylzde 14.56 dizeyine
gerilemistir.
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v’ Gegtigimiz senenin ayni dénemine gére oldukga iyi gelen ve piyasa beklentilerini de asan bankanin net kérini pozitif karsiliyoruz.
Ayrica, senenin son ¢eyredinden itibaren TCMB’den bekledigimiz para politikasinda gevseme adimlarinin; faiz giderleri iizerinde
olusturmasini bekledigimiz rahatlamayla, bankanin net kdarlihgini daha da artirmasini éngériiyoruz.

v Bu kapsamda, bankanin hisseleri icin 12 aylik periyodu kapsayan hedef fiyatimizi 29,00 TL seviyesinden 32,00 TL’ye yiikseltiyoruz

ve “AL” olan tavsiyemizi de koruyoruz.

BILANCO(Bin TL)

FINANSAL VARLIKLAR (NET)
Nakit ve Nakit Benzerleri
Nakit Degerler ve Merkez Bankasi
Bankalar
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Finansal Varliklar
Tlrev Finansal Varliklar
iTFA EDILMi$ MALIYETi iLE OLCULEN FINANSAL VARLIKLAR (NET)
Krediler
itfa Edilmis Maliyeti ile Olgiilen Finansal Varliklar
Devlet Borglanma Senetleri
Diger Finansal Varliklar
Donuk Alacaklar
TAKIPTEKi KREDILER
ORTAKLIK YATIRIMLARI
istirakler (Net)
Ozkaynak Yontemine Gére Degerlenenler
Konsolide Edilmeyenler
Bagli Ortakliklar (Net)
Konsolide Edilmeyen Mali Ortakliklar
Ozkaynak Yéntemine Gére Degerlenenler
Konsolide Edilmeyenler
MADDI DURAN VARLIKLAR (NET)
MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (NET)
DiGER AKTIFLER
VARLIKLAR TOPLAMI
MEVDUAT
ALINAN KREDILER
PARA PiYASALARINA BORGLAR
iHRAG EDILEN MENKUL KIYMETLER (NET)
Bonolar
Varliga Dayali Menkul Kiymetler
Tahviller
TUREV FINANSAL YUKUMLULUKLER
Tlrev Finansal Yakimluluklerin Gergege Uygun Deger Farki Kar Zarara Yansitilan Kismi
Tlrev Finansal Yakimluluklerin Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Kismi
FAKTORING YUKUMLULUKLERi
KIRALAMA iSLEMLERINDEN YUKUMLULUKLER (NET)
KARSILIKLAR
CARI VERGI BORCU
ERTELENMI$ VERGi BORCU
SERMAYE BENZERi BORGLANMA ARAGLARI
Krediler
Diger Borglanma Araglari
DIGER YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye
Kar Yedekleri
Kar veya Zarar
Gegmis Yillar Kar veya Zarari
Donem Net Kar veya Zarari
YUKUMLULUKLER TOPLAMI
Kaynak: Finnet

www.alnusyatirim.co

2024/06

1,098,043,472.00
660,858,867.00
591,900,126.00
64,986,418.00
405,088,276.00
26,268,135.00
2,007,458,379.00
1,731,833,130.00
332,359,641.00
331,700,596.00
659,045.00

0.00
24,312,434.00
23,734,322.00
7,023,760.00
0.00
7,023,760.00
16,710,562.00
14,831,721.00
0.00

0.00
28,486,999.00
1,069,641.00
58,563,820.00
3,237,503,013.00
2,152,316,021.00
274,729,719.00
262,469,731.00
142,710,008.00
5,786,693.00
0.00
136,923,315.00
8,002,482.00
8,092,482.00
0.00

0.00
4,250,481.00
18,773,479.00
12,569,562.00
0.00
54,488,038.00
0.00
54,488,038.00
115,841,283.00
191,259,204.00
9,915,922.00
85,704,152.00
19,191,709.00
0.00
19,191,709.00
3,237,503,013.00

2024/03

974,277,591.00
569,180,487.00
502,213,898.00
62,428,274.00
353,740,738.00
34,849,107.00
1,925,177,049.00
1,628,886,642.00
352,563,751.00
352,138,726.00
425,025.00

0.00
21,085,368.00
21,437,039.00
6,217,499.00
0.00
6,217,499.00
15,219,540.00
13,340,699.00
0.00

0.00
26,533,017.00
937,766.00
65,369,674.00
3,026,349,135.00
2,002,814,777.00
267,514,127.00
228,972,226.00
129,742,022.00
5,867,079.00
0.00
123,874,943.00
6,764,184.00
6,764,184.00
0.00

0.00
3,574,364.00
23,295,909.00
14,007,285.00

r
0.00

36,551,174.00
0.00
36,551,174.00
128,630,423.00
184,479,639.00
9,915,922.00
59,858,743.00
37,868,376.00
25,845,407.00
12,022,969.00
3,026,349,135.00

Ceyreklik

Degisim
(%)

12.70
16.11
17.86
4.10
14.52
-24.62
4.27
6.32
-5.73
-5.80
55.06
#SAYI/0!
15.30
10.72
12.97
#SAYI1/0!
12.97
9.80
11.18
#SAYI/0!
#SAYI1/0!
7.36
14.06
-10.41
6.98
7.46
2.70
14.63
10.00
-1.37
#SAYI/0!
10.53
19.64
19.64
#SAY1/0!
#SAYI/0!
18.92
-19.41
-10.26
#SAYI1/0!
49.07
#SAYI/0!
49.07
-9.94
3.67
0.00
43.18
-49.32
-100.00
59.63
6.98

Yillik
2023/06 Degisim

(%)
557,335,618.00  97.02
291,989,271.00  126.33
229,435,856.00  157.98
62,570,734.00 3.86
193,696,790.00  109.14
42,675,122.00  -38.45
1,496,623,748.00  34.13
1,291,171,862.00  34.13
251,512,392.00  32.14
251,164,124.00  32.07
348,268.00  89.24
0.00 #SAYI/O!
21,143,378.00  14.99
13,974,012.00  69.85
4,201,318.00  67.18
0.00 #SAYI/O!
4,201,318.00  67.18
9,772,694.00  70.99
8,915,748.00  66.35
0.00 #SAYI/O!
0.00 #SAYI/O!
13,509,023.00  110.87
631,902.00  69.27
101,180,780.00  -42.12
2,187,079,335.00  48.03
1,402,197,896.00  53.50
191,455,108.00  43.50
182,964,682.00  43.45
86,168,266.00  65.62
1,042,806.00  454.92
0.00 #SAYI/O!
85,125,460.00  60.85
9,260,886.00  -12.62
9,260,886.00  -12.62
0.00 #SAYI/O!
0.00 #SAYI/0!
2,002,557.00  112.25
12,308,438.00  52.53
2,386,172.00  426.77
0.00" #SAY1/0!
29,982,440.00  81.73
0.00 #SAYI/O!
29,982,440.00 8173
131,336,523.00  -11.80
137,013,362.00  39.59
9,915,922.00 0.00
35,983,457.00  138.18
29,384,445.00  -34.69
23,875,286.00  -100.00
5,500,159.00  248.36
2,187,079,335.00  48.03
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GELIR/GIDER(KAR/ZARAR) TABLOSU (Bin TL)

FAIZ GELIRLERI
Kredilerden Alinan Faizler
Zorunlu Karsiliklardan Alinan Faizler
Bankalardan Alinan Faizler
Para Piyasasi islemlerinden Alinan Faizler
Menkul Degerlerden Alinan Faizler
Diger Faiz Gelirleri
FAiZ GiDERLERI (-)
Mevduata Verilen Faizler
Diger Faiz Giderleri
NET FAIiZ GELIRi VEYA GiDERI
NET UCRET VE KOMiSYON GELIRLERIi VEYA GiDERLERI
Alinan Ucret ve Komisyonlar
TEMETTU GELIRLERI
TICARI KAR VEYA ZARAR (NET)
Sermaye Piyasasi islemleri Kari (Zarari)
Tiirev Finansal islemlerden Kar (Zarar)
Kambiyo islemleri Kari (Zarari)
DIiGER FAALIYET GELIRLERi
FAALIYET BRUT KARI
KREDi KARSILIKLARI (-)
BEKLENEN ZARAR KARSILIKLARI GiDERLERI ( - )
DIGER KARSILIK GIDERLERI ( - )
PERSONEL GiDERLERI (-)
DIiGER FAALIYET GiDERLERI (-)
NET FAALIYET KARI (ZARARI)
BiRLESME iSLEMi SONRASINDA GELIR OLARAK KAYDEDILEN FAZLALIK TUTARI
OZKAYNAK YONTEMi UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KAR (ZARAR)
NET PARASAL POZiSYON KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGi ONCESi KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI (+/-)
Cari Vergi Karsiligi
Ertelenmis Vergi Karsiligi
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI
Grubun Kari (Zarari)
YABANCI PARA VARLIKLAR
YABANCI PARA YUKUMLULUKLER
YABANCI PARA POZISYONU NET
NET POZiSYON
GAYRINAKDI KREDILER
SERMAYE YETERLILIGi ORANI (%)
AMORTISMAN GiDERLERI, iTFA VE TUKENME PAYLARI
Amortisman Giderleri
itfa ve Tikenme Paylari
BANKACILIK FAALIYET KONUSU VARLIK VE YUKUMLULUKLERDEKi DEGiSiM ONCESi FAALIYET KARI
BANKACILIK FAALIYETLERi KONUSU VARLIK VE YOKUMLULUKLERDEKi DEGiSiM
BANKACILIK FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NET NAKIT AKISI
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NET NAKIT AKISLARI
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN SAGLANAN NET NAKIT
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ NAKIT VE NAKDE ESDEGER VARLIKLAR UZERINDEKi ETKiSi
NAKIT VE NAKDE ESDEGER VARLIKLARDAKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASINDAKi NAKIT VE NAKDE ESDEGER VARLIKLAR
DONEM SONUNDAKi NAKIT VE NAKDE ESDEGER VARLIKLAR
BILANGO DISI YUKUMLULUKLER
GARANTI VE KEFALETLER
TAAHHUTLER
TUREV FINANSAL ARAGLAR
EMANET VE REHiNLi KIYMETLER
EMANET KIYMETLER
REHINLI KIYMETLER
KABUL EDILEN AVALLER VE KEFALETLER
BILANGO DISI HESAPLAR TOPLAMI
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacaklar
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GiDER)

2024/06

305,210,711.00
211,798,023.00
12,746,897.00
605,376.00
8,459,559.00
71,086,663.00
514,193.00
268,883,081.00
240,425,977.00
1,338,964.00
36,327,630.00
21,134,778.00
29,388,435.00
114,202.00
-10,597,975.00
2,148,245.00
-20,992,850.00
8,246,630.00
34,739,371.00
81,718,006.00
0.00
24,465,695.00
1,529,401.00
12,724,636.00
19,747,792.00
23,250,482.00
0.00

0.00

0.00
23,250,482.00
4,058,773.00
8,769,778.00
4,711,005.00
19,191,709.00
19,191,709.00
19,191,709.00
1,235,289,478.00
1,283,966,769.00
-48,677,291.00
10,971,515.00
251,964,806.00
0.01

926,181.00
870,861.00
55,320.00
12,746,586.00
57,330,433.00
70,077,019.00
-25,180,441.00
43,553,383.00
-601,790.00
87,848,171.00
334,068,851.00
421,917,022.00
2,343,857,478.00
545,056,368.00
904,829,571.00
893,971,539.00
56,001,851,821.00
453,817,890.00
5,937,934,273.00
49,610,099,658.00
58,345,709,299.00
19,191,709.00
532,540.00
2,824,202.00
-2,291,662.00
19,724,249.00
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2024/03

138,316,746.00
97,850,925.00
3,691,947.00
274,130.00
3,548,064.00
32,652,403.00
299,277.00
120,614,853.00
108,104,485.00
726,269.00
17,701,893.00
10,629,030.00
14,079,661.00
1,273.00
-3,536,019.00
1,299,221.00
-10,422,532.00
5,587,292.00
23,344,479.00
48,140,656.00
0.00
17,566,305.00
157,598.00
5,715,763.00
9,113,489.00
15,587,501.00
0.00

0.00

0.00
15,587,501.00
3,564,532.00
1,919,379.00
-1,645,153.00
12,022,969.00
12,022,969.00
12,022,969.00
1,181,591,913.00
1,299,008,092.00
-117,416,179.00
14,520,786.00
255,150,449.00
0.01

436,491.00
410,643.00
25,848.00
3,854,286.00
-80,311,332.00
-76,457,046.00
-14,416,995.00
73,368,670.00
839,183.00
-16,666,188.00
334,068,851.00
317,402,663.00
2,447,821,214.00
531,832,761.00
872,952,981.00
1,043,035,472.00
52,475,396,040.00
431,616,889.00
5,586,226,787.00
46,457,552,364.00
54,923,217,254.00
12,022,969.00
968,521.00
1,040,313.00
-71,792.00
12,991,490.00

GIRIS

Ceyreklik

Degisim
(%)
120.66
116.45
245.26
120.84
138.43
117.71

71.81
122.93
122.40

84.36
105.22

98.84
108.73

8,871.09
199.71

65.35
101.42

47.60

48.81

69.75

#SAYI/0!

39.28
870.44
122.62
116.69

49.16

#SAYI/0!

#SAYI/0!

#SAYI/0!

49.16
13.87
356.91
-386.36
59.63
59.63
59.63
4.54
-1.16
-58.54
-24.44
-1.25
7.02
112.19
112.07
114.02
230.71
-171.39
-191.66
74.66
-40.64
-171.71
-627.10
0.00
32.93
-4.25
2.49
3.65
-14.29
6.72
5.14
6.30
6.79
6.23
59.63
-45.02
171.48
3,092.09

51.82

HESAP AC

Yillik
2023/06 Degisim

(%)
95,578,906.00  219.33
63,453,973.00  233.78
664,748.00 1817.55
657,024.00 -7.86
116,336.00 7171.66
29,967,573.00 137.21
719,252.00 -28.51
87,364,490.00  207.77
72,403,670.00  232.06
697,966.00 91.84
8,214,416.00  342.24
9,234,264.00 128.87
11,489,609.00 155.78
9,428.00 1111.31
11,549,600.00 -191.76
1,646,889.00 30.44
2,664,042.00 -888.01
7,238,669.00 13.92
30,400,698.00 14.27
59,408,406.00 37.55
0.00 #SAYI/0!
21,970,477.00 11.36
70,162.00 2079.81
6,389,856.00 99.14
23,235,086.00 -15.01
7,742,825.00  200.28
0.00 #SAYI/0!
0.00 #SAYI/0!
0.00 #SAYI/0!
7,742,825.00 200.28
2,233,666.00 81.71
1,090,874.00  703.92
-1,142,792.00 -512.24
5,509,159.00  248.36
5,509,159.00  248.36
5,509,159.00  248.36
837,257,360.00 47.54
921,416,148.00 39.35
-84,158,788.00 -42.16
8,485,940.00 29.29
195,913,815.00 28.61
0.01 -2.42
418,943.00 121.08
385,348.00 125.99
33,595.00 64.67
33,956,205.00 -62.46
37,131,070.00 54.40
71,087,275.00 -1.42
-88,397,157.00 -71.51
21,799,914.00 99.79
4,981,573.00 -112.08
9,471,605.00  827.49
129,436,268.00 158.10
138,907,873.00  203.74
1,539,245,803.00 52.27
358,873,070.00 51.88
473,688,952.00 91.02
706,683,781.00 26.50
35,822,538,781.00 56.33
303,487,443.00 49.53
4,455,932,116.00 33.26
31,063,119,222.00 59.71
37,361,784,584.00 56.16
5,509,159.00  248.36
-7,277,988.00 -107.32
-1,360,624.00 -307.57
-5,917,364.00 -61.27

-1,768,829.00
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Burada yer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgi
hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, yatirrm ve kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak
yatirim danismanhgi s6zlesmesi ¢ercevesinde ve yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin
kullanilmasi sonucunda yatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayh zararlardan, kar

yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglnci kisilerin ugrayabilecegi her tirli
zararlardan dolayi Alnus Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatirim Arastirma Ekibi

Yusuf Kavak
Aragtirma Miidiiri

www.alnusyatirim.com 0212 213 08 00
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